ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.04.2020 № 71-р

г. Богданович

О проведении весенней проверки источников наружного противопожарного

водоснабжения, расположенных на территории городского округа Богданович

В целях подготовки к весенне-летнему пожароопасному периоду и

обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории городского

округа Богданович, во исполнение Федерального закона Российской Федерации

от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в соответствии с

постановлением главы городского округа Богданович от 10.05.2018 № 835 «Об

утверждении перечня и порядка проведения сезонных проверок источников

наружного противопожарного водоснабжения на территории городского округа

Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович:

1. Утвердить график проведения весенней проверки источников наружного

противопожарного водоснабжения (прилагается).

2. Директору МУП «Водоканал» (Туманов Д.В.), начальникам МКУ

«Управления сельских территорий» совместно с представителями пожарных

подразделений обеспечить проведение проверки источников наружного

противопожарного водоснабжения на территории города Богданович и сельских

населенных пунктов согласно приложения.

3. Рекомендовать 81 ПСЧ 59 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по

Свердловской области (Петелин С.А.), ГКПТУ СО «ОПС Свердловской области №

18» (Шевелев Р.А.) оказать содействие МУП «Водоканал» и МКУ «Управления

сельских территорий» в проведении проверок работоспособности водоисточников

согласно приложения.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского

округа Богданович в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, возложить первого

заместителя администрации городского округа Богданович Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович    П.А. Мартьянов